【様式第２号】≪市町村選管⇒外部立会人≫
令和　　年　　月　　日
（外部立会人）　様
（市町村）選挙管理委員会
外部立会人の選定について（通知）
あなたを、下記のとおり行われる指定病院等における不在者投票の外部立会人に選定しましたので通知します。
記
従事日時 ： 令和　　年　　月　　日（　）○○：○○～○○：○○（予定）
選挙の種類 ： 第49回衆議院議員総選挙及び第25回最高裁判所裁判官国民審査
施設所在地 ： （〒　　－　　　）　○○市○○町□丁目◇－×
施 設 名 ： ○○○○ホーム　（従事場所 ： ○○○○室）
施設担当者 ：
電話番号 ： ○○○－○○○－○○○○
備　　考 ：